ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30.07.2019 № 1954-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2220 «О внесении
изменений в статьи 1 и 2
Областного закона «О туризме
и туристской деятельности
в Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2220 «О вне-

сении изменений в статьи 1 и 2 Областного закона «О туризме и туристской
деятельности в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по молодежной политике,
развитию физической культуры, спорта и туризма (Чечунова Е.В.) подгото-
вить и внести законопроект на тридцать шестое заседание Законодательного
Собрания для рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В Бабушкина
П р о т о к о л ь н ы й